



Urząd Gminy Komarówka Podlaska
ul. Krótka 7
21-311 Komarówka Podlaska
tel. 083 / 35 35 004, fax.: 083 / 35 35 043
www.komarrowkapodlaska.pl, e-mail: komarowka@home.pl

Komarówka Podlaska 9.02.2018 r.

Znak sprawy: ÓŚ.6220.1.2.2018

DECYZJA

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), w związku Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r. w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia do sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko (Dz.U.2016.71 z dnia 2016.01.18), w związku z wnioskiem Gminy Komarówka Podlaska w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą „**Przebudowa stadionu gminnego wraz z budową budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego**”, po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie Wydział Spraw terenowych I w Białej Podlaskiej oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radzynie Podlaskim

STWIERDZAM

umorzyć postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „**Przebudowa stadionu gminnego wraz z budową budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego**”

UZASADNIENIE

Dnia 5.02.2018 r., do Wójta Gminy Komarówka Podlaska wpłynął wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „**Przebudowa stadionu gminnego wraz z budową budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego**”. Do wniosku dołączona została karta informacyjna przedsięwzięcia, wymagana art. 74 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.).

Zgodnie z art. 64 ust 1, pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, Wójt Gminy Komarówka Podlaska wystąpił pismem z dnia 7 lutego 2018 r., znak: ÓŚ.6220.1.1.2018 do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie, Wydziału Spraw terenowych I w Białej Podlaskiej oraz do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radzynie Podlaskim o wyrażenie opinii dotyczącej obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia oraz określenia zakresu ewentualnego raportu. Do zapytania dołączono kartę informacyjną przedsięwzięcia, kopię mapy ewidencyjnej, wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wypis z ewidencji gruntów.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie, Wydział Spraw terenowych I w Białej Podlaskiej pismem znak WST I.4200.8.2018.MP z dnia 8 lutego 2018 r., stwierdził, iż planowane przedsięwzięcie nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jego realizacji.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radzynie Podlaskim opinią sanitarną znak ONS-NZ.700/7/18 z dnia 9.02.2018 r., wyraził opinię iż planowane przedsięwzięcie nie kwalifikuje się do przeprowadzenia oceny jego oddziaływania na środowisko.

Biorąc powyższe pod uwagę a także zakres, rodzaj i lokalizację przedsięwzięcia oraz działając w myśl przepisów zawartych w ustawie z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach

oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.) oraz Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r., w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U.2016.71 z dnia 2016.01.18) uznano, że przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko dla w/w przedsięwzięcia nie jest wymagane.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białej Podlaskiej za pośrednictwem Wójta Gminy Komarówka Podlaska w terminie czternastu dni od daty doręczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec tutejszego organu, tj. organu administracji publicznej, który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Decyzja podlega wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia odwołania, jeżeli jest zgodna z żądaniem wszystkich stron lub jeżeli wszystkie strony zrzekły się prawa do wniesienia odwołania.

Otrzymują:

1. Gmina Komarówka Podlaska
ul. Krótka 7
21-311 Komarówka Podlaska
2. a/a.- KK/KK

Z up. WÓJTA
mgr Krzysztof Kalinowski
Kierownik
Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Gospodarki Komunalnej

Decyzja niniejsza jest prawomocna
i podlega wykonaniu,

9. 02. 2018

Z up. WÓJTA
mgr Krzysztof Kalinowski
Kierownik
Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych
i Gospodarki Komunalnej